檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：71710 台南市仁德區二仁路一段60號
聯絡人：蘇于菁
電話：06-2664911分機7234
電子郵件：box7234@mail.cnu.edu.tw

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　通知

受文者：
發文日期：中華民國111年9月12日
發文字號：嘉環衛字第1110009743號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校自111學年起，有關借用資訊暨教學大樓(Qn)教室相

關注意事項，請各單位配合辦理，請查照。

說明：

一、本校資訊暨教學大樓(簡稱後Q)為中央空調設備，悉由環

境安全衛生中心管控空調系統開啟或關閉之設定。

二、為落實節能減碳政策力行節約能源，歷年來學期間後Q大

樓之空調系統管控設定，為週一至週五上午8時至下午5時
為開啟狀態，其餘時間及週六、周日為關閉狀態。

三、倘各單位於管控關閉期間，需要使用空調設備，請以相關

簽呈會辦該中心，並將奉核後之影本以mail或書面方式繳

回該中心，俾利協助開啟中央空調設備系統。

四、倘有相關疑問，歡迎聯絡該中心蘇于菁小姐，分機7234。
正本：本校各單位
副本：本校環境安全衛生中心